PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

ESTADO DA BAHIA

Rua Edigar de Deus Pitta nº 914 – Loteamento Aratu

Barreiras- Bahia  CEP 47.806-146  Fone: (77) 3614-7100
Site: www.barreiras.ba.gov.br  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

DECRETO Nº57, DE 08 DE MARÇO DE 2018.

Dispõe sobre Progressão Horizontal dos servidores
públicos civis do Município de Barreiras, nos termos da
Lei nº 762/2007.

O PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no art. 19 da Lei nº 762, de 10 de julho de 2007, com redação alterada pela Lei nº 1.262, de
15 de agosto de 2017, DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as mudanças de níveis dos servidores constantes da relação anexa,

passando, a partir da publicação, a surtir os efeitos financeiros previstos na lei.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em Barreiras, 08 de março de 2018.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO
Prefeito

Anexo do Decreto n°57

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Matrícula Servidor Cargo Data de
Admissão

Progressão
Horizontal

56035 Dineiva Tavares da Silva Nunes Assistente Administrativo X 16/03/1998 XI

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Matrícula Servidor Cargo Data de
Admissão

Progressão
Horizontal

39015 Kleber Rocha da Silva Agente de Tributos IV 25/03/2010 V

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

Matrícula Servidor Cargo Data de
Admissão

Progressão
Horizontal

40733 José Bento Venâncio Neres Auxiliar Manutenção e
Reparos III

09/03/2012 IV

41298 Juvenal Antônio da Cruz Auxiliar Manutenção e
Reparos III

22/03/2012 IV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

ESTADO DA BAHIA

Rua Edigar de Deus Pitta nº 914 – Loteamento Aratu

Barreiras- Bahia  CEP 47.806-146  Fone: (77) 3614-7100
Site: www.barreiras.ba.gov.br  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

DEPARTAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL

Matrícula Servidor Cargo Data de
Admissão

Progressão
Horizontal

43020 Vagne José de Oliveira Guarda Municipal III 22/03/2012 IV

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Matrícula Servidor Cargo Data de
Admissão

Progressão
Horizontal

43015 Josenilton Silva Oliveira Recreador I 07/03/2012 II

38861 Raleis Santos de Sá Pires Recreador IV 30/03/2010 V

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Matrícula Servidor Cargo Data de
Admissão

Progressão
Horizontal

38865 Cleide Oliveira Teles Assistente Administrativo IV 16/03/2010 V

38863 Dione Nunes Farias Agente Combate Endemias IV 22/03/2010 V

3849 Marcelo Costa Sampaio Odontólogo IX 13/03/2000 X

2200 Marcelo Viana Técnico em Radiologia IX 01/03/2000 X

40732 Mauricio Ferreira Fraga Técnico em Radiologia III 06/03/2012 IV

38867 Mônica Matos da Cruz Enfermeiro IV 30/03/2010 V

38868 Rute Ester Rodrigues Dias Alves Técnico Enfermagem IV 25/03/2010 V

38866 Silmara Regina Grisa Enfermeiro IV 30/03/2010 V

Atenciosamente,

_________________________
Irailde Ferreira Almeida

Diretora
Gestão de Pessoas